
 
 

 
 
 

Курганская область 
Далматовская районная Дума 

 

РЕШЕНИЕ 
                                          
 

от 23 июня 2020 года  № 496   
          г. Далматово 
            
 
 

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества муниципального 
образования Далматовского района, предназначенного для передави во владение 

и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком 
формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального 
имущества муниципального образования Далматовского района, предназначенного для 
передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Далматовской 
районной Думы от 25.11.2010г. № 73,  Далматовская районная Дума решила: 

1. Включить в Перечень муниципального имущества муниципального 
образования Далматовского района, предназначенного для передачи во владение и (или) 
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства: 

1) нежилое помещение в здании гостиницы, площадью 17,5 кв.м., (этаж 1, номер 
43 на поэтажном  плане),  расположенное по адресу: Курганская область, г. Далматово, 
ул. Энгельса, д. 17; 

2) нежилое помещение в здании гостиницы, площадью 6,1 кв.м., (этаж 1, номер 
44 на поэтажном  плане), расположенное  по адресу: Курганская область, г. Далматово, 
ул. Энгельса, д. 17. 

2. Исключить из Перечня муниципального имущества муниципального образования 
Далматовского района, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на 
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства: 

- встроенное нежилое помещение общей площадью 104,4 кв.м., расположенное  
по адресу:  Курганская область,  г.  Далматово,  ул.  Маяковского,  д. 131. 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Далматовский вестник» 
и разместить на  сайте Администрации Далматовского района www.dalmatovo.su.  

 
 
 
Председатель 
Далматовской районной Думы                                                                                  Н.А. Поспелов 


